
Zarządzenie Nr 175/10/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 7 października 2020 r. 
 

 

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta Sanoka dla nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 9 ust. 1, pkt 1 Uchwały Nr XXIV/217/16 Rady Miasta 

Sanoka dnia 6 września 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2016 r., poz. 3123 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 

Uchwały Nr XLVIII/365/09 z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 

nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno–wychowawcze (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2009 r., poz. 1641) 

 

     

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrodę Burmistrza Miasta Sanoka dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej w wysokości 2 700,00 zł., co stanowi 36% kwoty nagrody Ministra Edukacji 

Narodowej. 
 

2. Imienny wykaz nauczycieli nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

  

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 175/10/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

 

Wykaz nauczycieli nagrodzonych z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku szkolnym 

2020/2021 

 

Nazwisko i imię Miejsce pracy 

Zdybek Barbara Szkoła Podstawowa Nr 6 

Zoszak Robert Szkoła Podstawowa Nr 8 

Milewska Mariola Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 4 

Wolanin Małgorzata  Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 1 

Zapał Agnieszka  Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 2 

Zając Agnieszka Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 3 

Ambicka Anna Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 4 

Chowaniec Katarzyna Szkoła Podstawowa Nr 1 

Wójcik Ewelina Szkoła Podstawowa Nr 1 

Piecuch Joanna Szkoła Podstawowa Nr 2 

Dmitrzak Anna Szkoła Podstawowa Nr 2 

Koźma Ryszard Szkoła Podstawowa Nr 3 

Kuzicka Elżbieta Szkoła Podstawowa Nr 3 

Magda Ewa Szkoła Podstawowa Nr 4 

Adamska Renata  Szkoła Podstawowa Nr 4 

Bodnar Mariola Szkoła Podstawowa Nr 6 

Wal Adam Szkoła Podstawowa Nr 8 

Kuliga Adam Szkoła Podstawowa Nr 9 

 


